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Funcionário: 3752 - ANA CLARA LOPES DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: NUTRICIONISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 865,41 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 51,92

00080 DESCONTO INSS 64,90

Salário Base: 865,41 Base de INSS Funcionário: 865,41 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 865,41 Base INSS Empresa: 865,41 Horas Semanais: 10
Dedução de IRRF (00 depend.): 64,90 Base Terceiros: 865,41 Base de FGTS: 865,41
Base de Líquida de IRRF: 800,51 Base RAT: 865,41 Valor do FGTS: 69,23
Total de Vencimentos: 865,41 Total de Descontos: 116,82 Líquido a Receber: 748,59

Funcionário: 3753 - BRENDA MARIA GOMES GUIMARAES Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 4.080,47 00080 DESCONTO INSS 473,01
00013 HORA EXTRA 100% 05:31 239,47 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 297,00
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/24 39,91
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 4.620,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.620,25 Base INSS Empresa: 4.620,25 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 473,01 Base Terceiros: 4.620,25 Base de FGTS: 4.620,25
Base de Líquida de IRRF: 4.147,24 Base RAT: 4.620,25 Valor do FGTS: 369,62
Total de Vencimentos: 4.620,25 Total de Descontos: 770,01 Líquido a Receber: 3.850,24

Funcionário: 98 - DANIELA DIAS MOREIRA Adm: 10/02/2020 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 3.052,20 00080 DESCONTO INSS 424,40
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.220,88 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 229,82

Salário Base: 3.052,20 Base de INSS Funcionário: 4.273,08 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.273,08 Base INSS Empresa: 4.273,08 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 424,40 Base Terceiros: 4.273,08 Base de FGTS: 4.273,08
Base de Líquida de IRRF: 3.848,68 Base RAT: 4.273,08 Valor do FGTS: 341,84
Total de Vencimentos: 4.273,08 Total de Descontos: 654,22 Líquido a Receber: 3.618,86

Funcionário: 3768 - ELLEN NUNES MARCELLINO Adm: 20/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 27/28 1.916,67 00080 DESCONTO INSS 182,79
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/28 70,99

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 194,89 Líquido a Receber: 2.053,17

Funcionário: 3730 - FATIMA APARECIDA DOS SANTOS SILVA Adm: 14/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 191,13
00013 HORA EXTRA 100% 03:32 79,43
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/24 13,23
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.340,72 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.340,72 Base INSS Empresa: 2.340,72 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 380,72 Base Terceiros: 2.340,72 Base de FGTS: 2.340,72
Base de Líquida de IRRF: 1.960,00 Base RAT: 2.340,72 Valor do FGTS: 187,25
Total de Vencimentos: 2.340,72 Total de Descontos: 191,13 Líquido a Receber: 2.149,59

Funcionário: 3960 - GUSTAVO DA COSTA SILVA Adm: 22/02/2023 Função: MOTORISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 07/28 414,83 00080 DESCONTO INSS 31,11
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00020 SALARIO FAMILIA 2 29,91

Salário Base: 1.659,33 Base de INSS Funcionário: 414,83 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 414,83 Base INSS Empresa: 414,83 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 410,29 Base Terceiros: 414,83 Base de FGTS: 414,83
Base de Líquida de IRRF: 4,54 Base RAT: 414,83 Valor do FGTS: 33,18
Total de Vencimentos: 444,74 Total de Descontos: 31,11 Líquido a Receber: 413,63

Funcionário: 3814 - JOANA DARC SANTOS VIEIRA Adm: 02/01/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00013 HORA EXTRA 100% 01:56 43,46 00080 DESCONTO INSS 187,35
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/24 7,24 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 15,56
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.298,76 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.298,76 Base INSS Empresa: 2.298,76 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 187,35 Base Terceiros: 2.298,76 Base de FGTS: 2.298,76
Base de Líquida de IRRF: 2.111,41 Base RAT: 2.298,76 Valor do FGTS: 183,90
Total de Vencimentos: 2.298,76 Total de Descontos: 322,16 Líquido a Receber: 1.976,60

Funcionário: 3728 - JULIANA APARECIDA DE SOUZA Adm: 14/12/2022 Dem: 27/02/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 02/12 247,95 00080 DESCONTO INSS 109,58
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 02/12 247,95 00180 LIQUIDO RESCISAO 1.537,81
00175 SALDO DE SALARIOS 27/28 1.434,56 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 7,0/30 347,13
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 82,65 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 18,59

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.682,51 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.434,56 Base INSS Empresa: 1.682,51 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 109,58 Base Terceiros: 1.682,51 Base de FGTS: 1.682,51
Base de Líquida de IRRF: 1.324,98 Base RAT: 1.682,51 Valor do FGTS: 134,60
Total de Vencimentos: 2.013,11 Total de Descontos: 2.013,11 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3714 - KARINE AZARIAS SILVA Adm: 06/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 4.080,47 00080 DESCONTO INSS 662,40
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 591,07
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.632,18

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 5.973,05 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.973,05 Base INSS Empresa: 5.973,05 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 662,40 Base Terceiros: 5.973,05 Base de FGTS: 5.973,05
Base de Líquida de IRRF: 5.310,65 Base RAT: 5.973,05 Valor do FGTS: 477,84
Total de Vencimentos: 5.973,05 Total de Descontos: 1.253,47 Líquido a Receber: 4.719,58

Funcionário: 3765 - KARINE FERNANDA SANTOS LUCIO Adm: 19/12/2022 Função: AUXILIAR DE HIGI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.384,62 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 83,07
00020 SALARIO FAMILIA 2 119,64 00080 DESCONTO INSS 128,52
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.384,62 Base de INSS Funcionário: 1.645,02 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.645,02 Base INSS Empresa: 1.645,02 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 507,70 Base Terceiros: 1.645,02 Base de FGTS: 1.645,02
Base de Líquida de IRRF: 1.137,32 Base RAT: 1.645,02 Valor do FGTS: 131,60
Total de Vencimentos: 1.764,66 Total de Descontos: 211,59 Líquido a Receber: 1.553,07

Funcionário: 3810 - LAIS MEDEIROS GUERRA Adm: 19/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 4.750,00 00080 DESCONTO INSS 527,63
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 372,49

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 5.010,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.010,40 Base INSS Empresa: 5.010,40 Horas Semanais: 40
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Dedução de IRRF (00 depend.): 527,63 Base Terceiros: 5.010,40 Base de FGTS: 5.010,40
Base de Líquida de IRRF: 4.482,77 Base RAT: 5.010,40 Valor do FGTS: 400,83
Total de Vencimentos: 5.010,40 Total de Descontos: 900,12 Líquido a Receber: 4.110,28

Funcionário: 3733 - LUCICLEIDE PEREIRA DE ARAUJO Adm: 15/12/2022 Afastado: DOE Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 25/28 3.643,28 00080 DESCONTO INSS 474,41
00013 HORA EXTRA 100% 05:52 254,66 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 298,93
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 03/22 34,72
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/28 437,19

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 4.630,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.630,25 Base INSS Empresa: 4.630,25 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 474,41 Base Terceiros: 4.630,25 Base de FGTS: 4.630,25
Base de Líquida de IRRF: 4.155,84 Base RAT: 4.630,25 Valor do FGTS: 370,42
Total de Vencimentos: 4.630,25 Total de Descontos: 773,34 Líquido a Receber: 3.856,91

Funcionário: 3815 - LUCIVANIA DE AQUINO Adm: 02/01/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00020 SALARIO FAMILIA 1 59,82 00080 DESCONTO INSS 114,36

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 303,95 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.183,74 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.547,51 Total de Descontos: 203,62 Líquido a Receber: 1.343,89

Funcionário: 3952 - LUZIA GUEDES RAMOS BARROS Adm: 06/02/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 23/28 1.632,72 00080 DESCONTO INSS 146,66
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 213,90

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.846,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.846,62 Base INSS Empresa: 1.846,62 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 146,66 Base Terceiros: 1.846,62 Base de FGTS: 1.846,62
Base de Líquida de IRRF: 1.699,96 Base RAT: 1.846,62 Valor do FGTS: 147,72
Total de Vencimentos: 1.846,62 Total de Descontos: 146,66 Líquido a Receber: 1.699,96

Funcionário: 3767 - MARESSA CRISTINA AFONSO DA SILVA Adm: 20/12/2022 Dem: 15/02/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 139,50 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 89,92
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 02/12 331,28 00080 DESCONTO INSS 83,58
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 2/12 43,40 00180 LIQUIDO RESCISAO 678,01
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 02/12 331,28 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 16,0/30 1.198,96
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 2/12 43,40 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 28,10
00175 SALDO DE SALARIOS 15/28 1.064,82
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 124,89

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.489,08 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.114,40 Base INSS Empresa: 1.489,08 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 273,17 Base Terceiros: 1.489,08 Base de FGTS: 1.489,08
Base de Líquida de IRRF: 841,23 Base RAT: 1.489,08 Valor do FGTS: 119,12
Total de Vencimentos: 2.078,57 Total de Descontos: 2.078,57 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3725 - MARIA LUCILENE DE BARROS ANDRADE Adm: 12/12/2022 Função: FARMACÊUTICO(A) 
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 3.096,41 00080 DESCONTO INSS 433,07
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.238,56 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 241,80

Salário Base: 3.096,41 Base de INSS Funcionário: 4.334,97 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.334,97 Base INSS Empresa: 4.334,97 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 433,07 Base Terceiros: 4.334,97 Base de FGTS: 4.334,97
Base de Líquida de IRRF: 3.901,90 Base RAT: 4.334,97 Valor do FGTS: 346,79
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Total de Vencimentos: 4.334,97 Total de Descontos: 674,87 Líquido a Receber: 3.660,10

Funcionário: 3769 - MARIA MADALENA CASTRO LEITE Adm: 20/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 182,79
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 194,89 Líquido a Receber: 2.053,17

Funcionário: 3754 - MARILUCI CARVALHO DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: ASSISTENTE SOCIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 967,78 00080 DESCONTO INSS 72,58

Salário Base: 967,78 Base de INSS Funcionário: 967,78 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 967,78 Base INSS Empresa: 967,78 Horas Semanais: 10
Dedução de IRRF (00 depend.): 72,58 Base Terceiros: 967,78 Base de FGTS: 967,78
Base de Líquida de IRRF: 895,20 Base RAT: 967,78 Valor do FGTS: 77,42
Total de Vencimentos: 967,78 Total de Descontos: 72,58 Líquido a Receber: 895,20

Funcionário: 3755 - MATHEUS SANTIAGO DA SILVA SOUZA Adm: 19/12/2022 Função: CONTROLADOR DE F
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.537,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,22

00080 DESCONTO INSS 118,80

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 1.537,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.537,00 Base INSS Empresa: 1.537,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 118,80 Base Terceiros: 1.537,00 Base de FGTS: 1.537,00
Base de Líquida de IRRF: 1.418,20 Base RAT: 1.537,00 Valor do FGTS: 122,96
Total de Vencimentos: 1.537,00 Total de Descontos: 211,02 Líquido a Receber: 1.325,98

Funcionário: 3727 - MILENA AKEMI CARVALHEIRA KIKUCHI DOS SAN Adm: 14/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.487,69 00080 DESCONTO INSS 114,36
00020 SALARIO FAMILIA 2 119,64

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 493,54 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 994,15 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.607,33 Total de Descontos: 114,36 Líquido a Receber: 1.492,97

Funcionário: 3731 - PAULO SERGIO DE SOUSA MACHADO Adm: 15/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.650,00 00080 DESCONTO INSS 128,97

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 1.650,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.650,00 Base INSS Empresa: 1.650,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 128,97 Base Terceiros: 1.650,00 Base de FGTS: 1.650,00
Base de Líquida de IRRF: 1.521,03 Base RAT: 1.650,00 Valor do FGTS: 132,00
Total de Vencimentos: 1.650,00 Total de Descontos: 128,97 Líquido a Receber: 1.521,03

Funcionário: 3790 - THELMA CARLA VIEIRA HONORATO Adm: 26/12/2022 Função: AUX DE SAUDE BUC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/28 1.475,07 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 88,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 136,66

Salário Base: 1.475,07 Base de INSS Funcionário: 1.735,47 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.735,47 Base INSS Empresa: 1.735,47 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 136,66 Base Terceiros: 1.735,47 Base de FGTS: 1.735,47
Base de Líquida de IRRF: 1.598,81 Base RAT: 1.735,47 Valor do FGTS: 138,83
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Total de Vencimentos: 1.735,47 Total de Descontos: 225,16 Líquido a Receber: 1.510,31

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 43.485,29 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 524,22
00013 HORA EXTRA 100% 617,02 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 89,92
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 95,10 00080 DESCONTO INSS 4.989,06
00020 SALARIO FAMILIA 329,01 00081 DESCONTO I.R.R.F. 2.070,87
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 2.957,40 00180 LIQUIDO RESCISAO 2.215,82
00063 DIAS AFASTAMENTO 508,18 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 1.546,09
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 579,23 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 46,69
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 43,40
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 579,23
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 43,40
00175 SALDO DE SALARIOS 2.499,38
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 4.091,62
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 207,54

Total de Vencimentos 56.035,80 Total de Descontos 11.482,67 Total Líquido 44.553,13

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 54.786,70BASE DE CÁLCULO DE IRRF 54.164,07
BASE INSS EMPRESA 54.786,70BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 54.786,70BASE DE CÁLCULO DE FGTS 54.786,70
BASE RAT 54.786,70BASE DE CÁLCULO DE PIS 55.616,87

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 5.035,75VALOR DO FGTS 4.382,85
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 2.070,87
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 556,17
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 329,01DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 19,00AFASTADOS 1,00
DEMITIDOS 2,00

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE



INCS INSTITUTO NAC DE CIENC DA SAUDE Página: 6
Folha de Pagamento Folha Mensal Data: 01/03/2023

Hora: 18:37:00

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 02/2023

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 530,00 43.485,29 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 524,22
00013 HORA EXTRA 100% 16,51 617,02 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 8,00 89,92
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 95,10 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.989,06
00020 SALARIO FAMILIA 7,00 329,01 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 2.070,87
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 2.957,40 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 2.215,82
00063 DIAS AFASTAMENTO 4,00 508,18 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 48,00 1.546,09
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 4,00 579,23 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 46,69
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 43,40 43,40
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 579,23 579,23
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 43,40 43,40
00175 SALDO DE SALARIOS 42,00 2.499,38
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 0,00 4.091,62
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 207,54 207,54

Total de Vencimentos 56.035,80 Total de Descontos 11.482,67 Total Líquido 44.553,13

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 54.786,70 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 54.164,07
BASE INSS EMPRESA 54.786,70 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 54.786,70
BASE DE CÁLCULO DE PIS 55.616,87

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 5.035,75 VALOR DO FGTS 4.382,85
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 2.070,87
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 329,01 VALOR DE PIS 556,17
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 019 TOTAL DE VENCIMENTOS 56.035,80
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 001 TOTAL DE DESCONTOS 11.482,67
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 002 TOTAL LíQUIDO 44.553,13
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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